

8. EBERHARD. Horisontaalselt paigutatud näidikutega Crono 4 on vist kellamaailma kõige kuulsam mudel. Tänapäevane versioon on sellest veidi sportlikum tänu mustale numbriplaadile, millele tikuvad kontrastsed valged seierid. Käib automaatselt, terasest korpus 40 mm diameetriga ja kellarihm kautšukist. eberhard-co-watches.ch **9. ZENITH.** Pilot Montre d'Aéronef Type 20 GMT 1903 on Zenithi viis avaldada austust lennupioneeridele - vendadele Wrightidele. Saadaval on 1903 eksemplari. Kella korpus on 48 mm diameetriga ja titaanist, siiverplaat matt must ja seierid helendavad pimedas. Kell käib automaatselt ja olemas on ka teise ajavööndi näidik.

Kellarihm on nubukist. zenith-watches.com **10. PERRELET.** Turbine XL Vegas on samuti piiratud koguses saadaval – olemas on kolm mudelit, igaüht 250 eksemplari. Kolleksiooni eripäraks on titaanist siiverplaat pöörleva turbiiniga. 48 mm diameetriga korpus on terasest ning kellarihm kautšukist ja metallpandlaga. perrelet.com **11. OMEGA.** Speedmaster Mark II on 1969. aasta klassikalise versiooni uuenduskuuri läbinud vennas terasest korpuse ja tagavalgustusega tahhümeetriga. Hallil siiverplaadil kella kümne peal asub kuupäev, kella kolme peal 30 minuti luger, kella kuue peal kaheteistkümmenäidik ja kella üheksa peal millisekundite näidik.

omegawatches.com **12. BELL & ROSS.** BR03-94 Carbon Orange'i siiverplaati kaunistab, nagu nimigi ütleb, läbiv oranž joon. Tegu on mudeliga, mida on saadaval tõeliselt piiratud koguses – turul on vaid 500 eksemplari. Kella 42millimeetrise diameetriga terasest korpus on inspireeritud lennuki kokpitist. Kronograafi ja kalendriga. Kellarihm on oranžist riidest ja kummist. bellross.com



“Võime kinnitada, et tegu oli erakordse üritusega. Kogu messi osalejate, korraldusmeeskonna ja ka poliitiliste võimude hiigi ja pisarad, mis organiseerimiseks kulusid, tasusid end kuhjaga ära,” sõnab Jacques J. Duchêne, väljanäituste komitee president. “Tegu on maailmas unikaalse messiga nii oma väljapanekute uudsuse ja kvaliteedi kui ka kogu messi puhta esteetika tõttu.” GM tutvustab teile selle messi kõige oodatumaid ja silmapaistvamaid käekelli parimatelt moemajadelt. G

